1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

43
73

/2
02

4/
2

12-07-2024

N.º 134

 2.ª série

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DE CASTELO BRANCO, E. P. E.

Aviso (extrato) n.º 14373/2024/2

Sumário: Homologação das listas de ordenação final do procedimento concursal na carreira e catego-
ria de assistente operacional ― referência A, aberto pelo Aviso n.º 6268/2024, publicado no
Diário da República, 2.ª série, n.º 59, de 22 de março de 2024.

Para cumprimento do artigo 25.º/4 da Portaria n.º 233/2022 de 09 de setembro, torna-se público
que se encontram afixadas no expositor do Serviço de Recursos Humanos e disponíveis no site da
Unidade Local de Saúde de Castelo Branco, EPE as listas unitárias de ordenação final, homologadas
pelo Conselho de Administração da Unidade Local de Saúde de Castelo Branco, EPE em 14.06.2024,
referentes ao procedimento concursal para bolsa de reserva de recrutamento de assistentes operacio-
nais (Referência A — Sub-Ref AA, AB, AC e AE) para celebração de contrato individual de trabalho sem
termo, aberto conforme Aviso (extrato) n.º 6268/2024 publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 59,
de 22 de março.

19 de junho de 2024. — O Responsável do Serviço de Recursos Humanos da ULSCB, E. P. E., Dr. José
António Basílio.

317816878